ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº        /2024

Autoria: Fabiano Luís de Almeida Oliveira

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, que após os trâmites regimentais, que seja aprovada a realização de Audiência Pública no 11 de março de 2024, às 15h, no plenário da Câmara de Vereadores de Aracaju, a fim de ser realizada a apresentação do demonstrativo das atividades desenvolvidas pelo Hospital São José.

[image: Diagrama

Descrição gerada automaticamente]Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 19 de fevereiro de 2024.

Fabiano Luís de Almeida Oliveira,
Vereador

Praça Olímpio Campos, 74. Centro. CEP.: 49010-010. Telefone 2107-4840

image1.png

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]